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وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: 
مذاکرات بسیار خوب و مثبتی با وزیر خارجه سوریه در 

زمینه تحولات منطقه و روابط دوجانبه داشته ایم.
خارجه  وزیر  الصباغ  بسام  و  عراقچی  سیدعباس 
در  یکدیگر  با  دیدار  از  پس  گذشته  روز  عصر  سوریه 

نشست خبری مشترک حضور یافتند.
این  در  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزیر 
نشست گفت: ما در کنار مردم و دولت سوریه بوده و 

خواهیم بود.

ازیکپارچگیسوریهحمایتمیکنیم
وی افزود: ایران از یکپارچگی سوریه حمایت و هرگونه  
دخالت خارجی در ناامن سازی سوریه را محکوم می کند. 
ما همچنین سرقت انرژی سوریه توسط آمریکا را محکوم 

می کنیم.
جدید  نشست  کرد:  اعلام  ادامه  در  عراقچی 
کمیسیون مشترک اقتصادی ۲ کشور در آینده نزدیک 

برگزار می شود.

اختلافاتترکیهوسوریهبهصورتمسالمتآمیز
حلشود

وزیر خارجه ایران  در بخشی از اظهارات خود گفت: 
ما تاکید داریم که باید اختلافات بین ترکیه و سوریه به 
صورت مسالمت آمیز حل و فصل شود.وی تاکید کرد: 
باید به تمامیت ارضی سوریه احترام گذاشته شده و 

حمایت از گروه های افراطی متوقف شود.
تصریح  ایران  اسلامی  جمهوری  خارجه  امور  وزیر 
کرد: ما از گسترش روابط بین سوریه و ترکیه در جهت 
گسترش ثبات در منطقه حمایت می کنیم و شرط آن را 

رعایت احترام متقابل و رعایت تمامیت ارضی می دانیم.

زمان  در صهیونیستی رژیم  تجاوز به ما پاسخ
مناسب،قطعیشد

عراقچی در پاسخ به سوالی در زمینه پاسخ ایران به 
تجاوز ژیم صهیونیستی  با بیان این که »ایران راهبرد خود 
را بسیار روشن به رژیم صهیونیستی و هر کس دیگری 
که به چشم طمع به ایران نگاه کند، در عمل ثابت کرده 
است« تاکید کرد: اجازه نخواهیم داد هیچ تجاوزی به 
خاک ما بدون پاسخ بماند. این را با عملیات وعده صادق 
یک و دو در عمل ثابت کرده ایم. ایران خود را کاملا محق 
می داند که به این تهاجم پاسخ دهد و این بخشی از 
سیاست دفاعی ماست که به هر تهاجمی پاسخ دهد. 
اینکه چگونه و چه زمانی خواهد بود، باید بگویم پاسخ 

ما در زمان و شرایط مقتضی و به شکل مقتضی انجام 
خواهد شد. در این زمینه نه عجله و نه تعلل می کنیم. 
زمان  در  و  نمی گیریم  عصبی  و  هیجانی  تصمیمات 

مناسب پاسخ خواهیم داد.

هرگزبهزبانوسیاستفشار،جوابنخواهیمداد
وی درباره چگونگی تنظیم محاسبات آمریکا گفت: ما 
هرگز به زبان و سیاست فشار جواب نخواهیم داد این را 
در عمل ثابت کرده ایم. هر موقع از سوی آنها  سیاست 
نیز  ما  است،  شده  گرفته  پیش  در  حداکثری  فشار 

سیاست مقاومت حداکثری را در پیش گرفته ایم.
فشار  سیاست  »ما  که  این  بیان  با  خارجه  وزیر 
حداکثری را به اعتراف خود آنها شکست داده ایم«، گفت: 
به آنها توصیه می کنیم به جای فشار حداکثری، عقلانیت 
حداکثری را به کار بگیرند. در این صورت  احتمالا جواب 

دیگری می گیرند.

تلاشهایسیاسیایرانبرایمقابلهباتهاجمات
رژیمصهیونیستی

وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران همچنین در این 
نشست خبری در پاسخ به سوال یک خبرنگار سوری 
درباره انجام تلاش مشترک و جمعی از سوی کشورهای 
صهیونیستی  رژیم  جنایت های  توقف   برای  اسلامی 

علیه سوریه و لبنان گفت: تلاش های سیاسی ایران 
برای مقابله با تهاجمات رژیم صهیونیستی و توقف این 
جنایت ها در منطقه یک تلاش جامع بوده است و ما 
این  موضوع را در قالب رایزنی های دوجانبه و همچنین 
رایزنی های منطقه ای پیگیری کرده ایم و در  این زمینه با 

دولت سوریه هماهنگ بوده ایم.
عراقچی افزود:  ایجاد صدای واحد در جهان اسلام 
و عرب در این زمینه بسیار مهم است تا فشار بر رژیم 
تا  که فشارها  یابد؛  معتقدیم  افزایش  صهیونیستی 
حدود زیادی موثر بوده اما به اندازه ای نبوده است که 

جلوی جنایات رژیم صهیونیستی را بگیرد.

حزباللهمجدداًتوانمندیهایخودراسازماندهی
کردهاست

این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان 
اینکه واقعا جای تاسف دارد که  شورای امنیت سازمان 
ملل متحد نتوانسته است به وظیفه خود در برقراری 
صلح عمل کند و آمریکا جلوی تحقق این وظیفه را گرفته 
است، گفت: ما از تریبون های بین المللی مواضع خود را 
مطرح می کنیم  و بر توقف جنایت ها تاکید داریم اما عامل 

تعیین کننده، میدان و مقاومت است.
وی تاکید کرد: مقاومت در جریان است، حزب الله 
مجددا توانمندی های خود را  سازماندهی کرده و رژیم 

صهیونیستی را در جنوب لبنان زمین گیر کرده است.

رمزپیروزیحتماوحتمامقاومتاست
عراقچی افزود: رمز پیروزی حتما و حتما مقاومت 
است و البته تلاش های سیاسی ما برای ایجاد صدا و 
سیاست واحد برای توقف این جنایت ها و انزوای رژیم 
صهیونیستی ادامه پیدا می کند و همانطور که اشاره 
کردم ما در این زمینه در هماهنگی مستمر با سوریه 

هستیم.
از دولت  ایران  امور خارجه جمهوری اسلامی  وزیر 
و ملت سوریه در حمایت از لبنان، فلسطین و محور 
مقاومت تجلیل کرد و گفت:  در حال حاضر ۵۰۰ هزار آواره 
لبنانی در سوریه هستند و  سوریه به رغم مشکلاتی که 

خود با آن مواجه است، از آنها میزبانی می کند.

رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه رئیس جمهور در طول ۹۰ روز گذشته 
توانست دیوار بی اعتمادی به زنان را از میان بردارد،گفت: تمام برنامه های اقتصادی 

رئیس جمهور پیوست حمایت از محرومین دارد.
الیاس حضرتی ادامه داد: سند چشم انداز که بیش از سه صفحه نیست، می گوید 
ایران باید اولین کشور منطقه بشود ولی یک عقب ماندگی پیدا کردیم. برای آقای 
پزشکیان این موضوع مهم بود. مشخص شد موضوع اقتصادی و جراحی مهم ترین 
موضوع است و اهمیت دارد. برای این امر یک الزام مهمی وجود دارد که سیاست خارجی 

است. تا زمانی که تحریم هستیم و FATF حل نشود نمی توان کاری کرد.

قرارنیستمشکلاترازیرفرشمخفیکنیم؛آقایپزشکیانصادقانهبامردم
حرفمیزند

حضرتی با بیان اینکه دولت وفاق بدون تهمت به دولت های قبلی نگفته  است 
که بهشت یا خرابه ای را تحویل گرفته، اظهار کرد: امروز با ۲۰ هزار مگاوات ناترازی برق 
مواجهیم، این یعنی میزان تولید و مصرف بسیار باهم فاصله دارد، در نتیجه باید فکری 
کرد، قرار نیست مشکلات را زیر فرش مخفی کنیم. آقای پزشکیان صادقانه در این 
خصوص با مردم سخن می گویند و اگر توصیه به کاری می کنند، قبل از هرچیزی عامل به 

انجام آن هستند.

۱۲۰میلیونلیترمصرفروزانهبنزین؛الگویمصرفبایداصلاحشود
حضرتی در رابطه با بحث بنزین نیز گفت: درخصوص بنزین، ۱۲۰ میلیون لیتر مصرف 
روزانه ماست و در روزهای تعطیل این عدد به ۱۶۰ میلیون لیتر می رسد، باید فکری شود، 
در حال حاضر تولید کم نیست، مصرف زیاد است. برای تمامی موارد باید اولین اقدام 
تغییر الگوی مصرف باشد. در گام دوم دراین باره، مجموعه ای از سرمایه گذاران کشور 
جمع شدند و با رئیس جمهورجلسه داشتند. طی برگزاری دو جلسه، آن ها اعلام آمادگی 
کردند که برای تولید ۳۰ هزار مگاوات برق پاک سرمایه گذاری کنند تا ایران برای مصرف 

خودش مشکلی نداشته باشد.رئیس شورای اطلاع رسانی دولت با بیان اینکه واردات 
بنزین توسط بخش خصوصی موضوعی خوب و برای اولین بار است که رخ می دهد، 
گفت: آقای پزشکیان مسیر درستی را آغاز کرده است، اما چالش های زیادی پیش روی 
دولتش قرار گرفت، از جمله شهادت شهید هنیه در تهران، جنگ غزه و لبنان و حملات 
رژیم صهیونیستی به کشورمان؛ البته با توجه به بیانات مقام معظم رهبری در این 
خصوص که مستقیم نباید وارد جنگ شویم، اما عزت و قوت ایران در صحنه جهانی باید 
حفظ شود. به صورت صبورانه این بحران ها را دنبال می کنیم و امیدواریم ان شالله این 
دستاوردهای خوب که نتیجه سلامت، صداقت و وفاقی است که دکتر پزشکیان رقم 

زده است، برای همگان مشخص شود. 

تمامبرنامههایاقتصادیرئیسجمهورپزشکیان،پیوستحمایتازمحرومین
دارد

حضرتی یادآور شد: البته بحث افزایش ۲۰ درصدی قیمت بنزین پس از دولت آقای 
خاتمی به سرانجام نرسید و بعد از ما دوستانی در مجلس هفتم تشخیص دادند این 

قانون درست نیست، نتیجه آن شد که در نهایت اتفاقات سال ۹۸ رقم خورد.
وی ادامه داد: آقای پزشکیان وقتی برنامه های اقتصادی خود را شروع کنند، در تمامی 
آن ها یک پیوست حمایت از محرومین وجود دارد که بر اساس آن باید از اقشار ویژه به 
صورت جدی حمایت شود. رئیس شورای اطلاع رسانی دولت درخصوص گرانی برخی 
غ مربوط به صادرات بود و موقتی است،  کالاهای اساسی اظهار کرد: بحث گرانی تخم مر

دولت با یک کمبود ارز مواجه بود اما جبران کرد.

سعیبرایناستتامقدماتیبرایرفعتحریمهاوارتباطاتمالیبادنیاایجادکنیم
حضرتی با یادآورشدن این موضوع که در حال حاضر کشور با تورم ۳۰ تا ۳۵ درصدی 
روبه رو است، گفت: سعی بر این است تا مقدماتی برای رفع تحریم ها و ارتباطات مالی با 

دنیا ایجاد کنیم.

یر دفاع پاکستان: دستاوردهای نظامی ایران   وز
مایه افتخار است 

بین المللی  نمایشگاه  در  ایران  اسلامی  جمهوری  حضور  پاکستان،  دفاع  وزیر 
و  توسعه  به  پاکستان  در  ما  کرد:  تاکید  و  دانست  ارزشمند  را  کراچی  تسلیحات 

دستاوردهای دفاعی و نظامی ایران، افتخار می کنیم.
دوازدهمین  افتتاحیه  مراسم  ویژه  مهمان  عنوان  به  آصف  محمد  خواجه 
نمایشگاه بین المللی تسلیحات پاکستان موسوم به »آیدیاز ۲« در شهر بندری کراچی 

در پاویون نیروهای مسلح ایران حاضر شد.
وی در این بازدید، مورد استقبال امیر سرتیپ مجتبی رمضان زاده رئیس هیات 
نظامی ایران، رضا امیری مقدم سفیر ایران در پاکستان، حسن نوریان سرکنسول 
ایران در کراچی و سرهنگ محمد محسن شهابی وابسته نظامی ایران در پاکستان 
قرار گرفت. وزیر دفاع پاکستان تاکید کرد: ایران و پاکستان در کنار هم ایستاده اند و با 

یکدیگر به دستاوردهای بیشتر در حوزه دفاعی دست خواهند یافت.
طی  گفت:  ایران،  اسلامی  جمهوری  با  کشورش  روابط  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
ماه های اخیر تبادل هیات های بلندپایه میان دو کشور صورت گرفت و اطمینان 

داریم که این روند به قوت خود ادامه خواهد یافت.

ایران: سفیر

یم اسرائیل بر ضرورت ایجاد منطقه عاری از  تجاوزات رژ
سلاح کشتار جمعی تاکید دارد

سعید ایروانی سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل 
جنگ  به ویژه  کنونی،  جهانی  چشم انداز  کرد:  اعلام 
نسل کشی رژیم اسرائیل در غزه طی سال گذشته و تجاوز 
آشکار آن به کشورهای دیگر منطقه، بر ضرورت فوری ایجاد 
در  جمعی  کشتار  سلاح های  تمامی  از  عاری  منطقه  یک 
خاورمیانه تأکید دارد. دلیل ایجاد چنین منطقه ای، هرگز 

این چنین مرتبط و فوری نبوده است.
سلاح های  از  عاری  خاورمیانه  منطقه  ایجاد  کنفرانس  جلسه  پنجمین  در  وی 
هسته ای و سایر سلاح های کشتار جمعی افزود: تأسف آور است که برای دهه ها، 
مخالفت غیرقانونی رژیم اسرائیل با درخواست های مداوم بین المللی برای ایجاد 
منطقه ای عاری از سلاح های کشتار جمعی در خاورمیانه، که در سال ۱۹۷۴ توسط 

ایران پیشنهاد شد، ادامه داشته است.
دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل گفت: با سیاسی کردن این 
، رژیم اسرائیل تلاش می کند دلیل واقعی مخالفت خود با ایجاد منطقه عاری  ابتکار
از سلاح های کشتار جمعی را پنهان کند: حفاظت از برنامه سلاح های کشتار جمعی 

خود از طریق فرار از هرگونه تعهد الزام آور قانونی.
و  تروریستی  اقدامات  جمله  از  اسرائیل،  رژیم  اقدامات  کرد:  تصریح  ایروانی 
خرابکاری علیه برنامه های هسته ای غیرنظامی و دانشمندان منطقه، و همچنین 
اظهارات نخست وزیر آن برای یک »تهدید هسته ای معتبر علیه ایران« در جریان 
هفتاد و هشتمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل در تاریخ ۲۲ سپتامبر ۲۰۲۳، و 
پیشنهاد یک وزیر اسرائیلی برای استفاده از سلاح های هسته ای در نوار غزه، نیازمند 
مداخله فوری نهادهای بین المللی از جمله شورای امنیت سازمان ملل و آژانس 

بین المللی انرژی اتمی است.

یان های فکری تاثیرگذار   توضیحات اژه ای درباره جر
ینگ بر تصمیم گیری برای فیلتر

حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای، رئیس دستگاه 
گفت:  مجازی  فضای  با  مرتبط  مقولات  به  اشاره  با  قضا 
سلسله محدودیت هایی در قبال فضای مجازی و برخی 
سکو های این فضا به واسطه وقایع پاییز ۱۴۰۱ و یا تصمیمات 
کارگروه تعیین مصادیق محتوای مجرمانه و در موارد نادری 
نیز به واسطه آرای قضایی، ایجاد شده است؛ درخصوص 
، ناظر بر آن است که این محدودیت ها  این محدودیت ها، سه نظر وجود دارد؛ یک نظر
ح کرد که آیا سایر کشور ها  به طور کامل رفع شوند؛ در این زمینه باید این سؤال را مطر
، بر این قائل  حاکمیت خود را در قبال فضای مجازی، مخدوش می کنند؟ اما نظر دیگر
است که محدودیت ها، بیشتر شود و صرفا بر بستر و ظرفیت شبکه های بومی 
حرکت کنیم؛ و نهایتا نظر سوم، ناظر بر روش بینابینی است و قائل به این است که آن 
دسته از سکو هایی که حائز منافع بیشتر و مضار کمتر است، رفع محدودیت شوند و 
همزمان، سکو های داخلی ارتقاء و توسعه یابند و زیرساخت های این حوزه تکمیل 

شوند.

باند کلاهبرداری اینترنتی از پزشکان متلاشی شد
رئیس پلیس فتای البرز از دستگیری اعضای باند ۸ نفره کلاهبرداری اینترنتی به 

بهانه وصول مطالبات پزشکان در سراسر کشور خبر داد.
  سرهنگ  رسول جلیلیان اظهار داشت: در پی وصول چند فقره پرونده مبنی بر 
کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب تعدادی از پزشکان البرزی موارد به صورت 
ویژه در دستور کار کارشناسان اداره مبارزه با جرایم سایبری پلیس فتا قرار گرفت که 
با بررسی اولیه مشخص شد متهمان با پزشکان و برخی از کارکنان زیر مجموعه علوم 
پزشکی تماس گرفته و به بهانه وصول مطالبات و واریز حق بیمه، آنها را فریب داده و 
از طریق اخذ اطلاعات بانکی و رمز ورود به اینترنت بانکی این افراد اقدام به خالی کردن 

حساب بانکی پزشکان در سطح کشور می کردند.

خارجهسوریه: نشستخبریمشترکباوزیر خارجهدر امور وزیر

رمز پیروزی حتما و حتما مقاومت است
ملی اقتدار

قضاییوانتظامی

مدیرمسئولسردبیرورودبهتصحیحشروعصفحهآرایی

خروجازتصحیحاتمامصفحهآرایی

رئیسشورایاطلاعرسانیدولت:

 تمام برنامه های اقتصادی رئیس جمهور پیوست حمایت از محرومین دارد 

اجازه نخواهیم داد هیچ 
تجاوزی به خاک ما بدون 

پاسخ بماند. این را با 
عملیات وعده صادق یک و 

دو در عمل ثابت کرده ایم. 
ایران خود را کاملا محق 

می داند که به این تهاجم 
پاسخ دهد و این بخشی 

از سیاست دفاعی ماست 
که به هر تهاجمی پاسخ 

دهد. اینکه چگونه و چه 
زمانی خواهد بود، باید 

بگویم پاسخ ما در زمان و 
شرایط مقتضی و به شکل 

مقتضی انجام خواهد شد. 
در این زمینه نه عجله و نه 

تعلل می کنیم. تصمیمات 
هیجانی و عصبی نمی گیریم 

و در زمان مناسب پاسخ 
خواهیم داد

معــاون سیاســی وزارت امــور خارجــه گفــت: ایــران و 
عربســتان ســعودی دو کشــور بــرادر هســتند و روابــط 
نزدیــک آنهــا در خدمــت منافع کل منطقــه خواهد بود.
شــبکه  در  خــود  صفحــه  در  تخت روانچــی  مجیــد 
بــه عربســتان،  اجتماعــی ایکــس نوشــت: در ســفر 
ملاقــات خیلــی ســازنده و پرثمــری با همتــای خود ولید 
الخریجــی داشــتم کــه در آن موضوعــات مختلــف مورد 
ــی  ــه ای و بین الملل ــه، منطق ــطوح دوجانب ــه در س علاق

مــورد بحــث قــرار گرفتنــد.
وی تاکیــد کــرد: ایــران و عربســتان ســعودی دو کشــور 

برادر و همســایه با اشــتراکات فراوان هســتند و روابط 
نزدیــک آنهــا در خدمــت منافــع کل منطقــه خواهــد 

بــود.
مجیــد تخــت روانچــی کــه در صــدر هیاتــی بــه ریــاض 
ســفر کــرده بــود، روز دوشــنبه بــا ولیــد الخریجــی قائــم 
مقــام وزیــر خارجــه ســعودی دیــدار و گفــت وگــو کــرد. 
در ایــن دیــدار مناســبات دوجانبــه، راه هــای تقویــت 
و گســترش روابــط در زمینه هــای مختلــف و آخریــن 
و  بحــت  مــورد  بین المللــی  و  منطقــه ای  تحــولات 

گفت وگــو قــرار گرفــت.

تخت روانچی: روابط نزدیک ایران و عربستان در خدمت منافع کل 
منطقه خواهد بود

داد عضوکمیسیونتلفیقمجلسخبر

مصوبه تلفیق برای واردات سه هزار و ۵۰۰ دستگاه 
آمبولانس به کشور

عضو کمیسیون تلفیق بودجه در مجلس از مصوبه این کمیسیون درباره واردات 
سه هزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس به کشور خبر داد.

احمد فاطمی با اشاره به نشست صبح سه شنبه کمیسیون تلفیق بودجه در 
مجلس گفت: اعضای کمیسیون تلفیق در این جلسه مصوب کردند که در سال 

آینده سه هزار و ۵۰۰ دستگاه آمبولانس بدون تعرفه گمرکی به کشور وارد شود.
اعضای  همچنین  داشت:  اظهار  مجلس  در  بودجه  تلفیق  کمیسیون  عضو 
کمیسیون مصوب کردند به منظور تکمیل پروژه های مسکن مهر در کشور ۳۰ هزار 

میلیارد تومان اختصاص یابد.

مجلس


